
お客様各位 

２０１２年１２月吉日 

 

 

〒110-0016                

東京都台東区台東 1-1-14 ANTEX24 ３F 

営業本部 国分 大輔 

 

製造中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、永年ご愛顧戴いておりました下記製品について製造の中止をさせていただきます。 

背景と致しまして、市場動向やニーズなどの変化により年々需要が低下していることと 

社内製品に重複機種が存在する等の理由から、機種構成の見直しを行いました。 

誠に申し訳ございませんが、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．品名：ケミフリー 

 

２．型式：ＹＤ－４０２ＧＲ型 

   ＹＤ－４０３ＧＲ型 

   ＹＤ－４０５ＧＲ型 

 

３．製造中止日：２０１３年 ３月末日 

 

４．後継機種：ＹＤ－ＧＵ型 

       ・主要接液材質、性能については、同等以上です 

       ・配管の互換性があり、配管工事は不要です 

       （ただし、ベース寸法と穴ピッチが異なりますので、詳細は担当営業まで

お問合せください） 

        

以上 


